
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.182.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie : zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

                   

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków  własnych  Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śl.  na 2021 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4010 

4110 

4120 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3.786,47 

3.786,47 

 

 

 

 

 

3.786,47 

3.167,26 

541,61 

77,60 

 

3.786,47 

3.786,47 

3.786,47 

3.167,26 

541,61 

77,60 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


